
Data di emissione 07-07-2020

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

Data di registrazione 07-07-2020

COPIA

DETERMINAZIONE N.

Oggetto : LIQUIDAZIONE VARI SERVIZI AREA AMMINISTRATIVA

39

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale  n. 43 in data 25 giugno 2019,  con la quale è stato
istituito il servizio di Segretariato sociale nel Comune di Massa Fermana,  quale spazio di ascolto,
informazione e di orientamento per il cittadino che vuole conoscere le possibilità offerte  in termini
servizi, quali orientamento al lavoro, accesso a bandi, progetti e prestazioni sociali;

CONSIDERATO che con la deliberazione in esame è stato approvato lo schema di convenzione con la
Poiesis, - Società Cooperativa Sociale Onlus di Macerata - della durata di 1 anno con decorrenza dal
01/07/2019 prorogabile o rinnovabile per espressa volontà delle parti,  per la spesa stimata di €
1.350,00 mensili, finanziata con le risorse degli esercizi 2019 e 2020 del bilancio di previsione
2019/2021;

 RITENUTO di assumere l'impegno contabile per il pagamento della spesa;

 VISTO l’articolo 4 del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

 VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241;

  VISTO lo Statuto Comunale;

  VISTO  il Regolamento di contabilità;

                                                                   DETERMINA

        AREA AMMINISTRATIVA



Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto.

1.DI ASSUMERE l'impegno € 1.359,75, per il pagamento delle competenze dovute alla "Poiesis"
Società Cooperativa sociale, per il servizio di Segretariato del Comune di Massa Fermana per il
periodo Maggio 2020.

2. DI FINANZIARE la spesa con le disponibilità del capitolo 1940 del bilancio di previsione
2020/2022 annualità 2020.

3. DI AUTORIZZARE, ai termini degli articoli 184 e 185 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267,  la
liquidazione e il pagamento della spesa, su presentazione di regolare fattura, nei limiti dell’impegno
contabile assunto e previo accertamento del regolare svolgimento delle prestazioni.

4. DI DARE ATTO che non sussistono ipotesi di conflitto d’interesse ai sensi dell’articolo 6 bis della
legge 241 del 1990 e del Codice di Comportamento.

5. DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio economico
finanziario, ai sensi dell’articolo 151, comma 4°, del T.U.E.L., per l’apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa e per gli altri adempimenti di competenza.

6 DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line del Comune e
nel sito web istituzionale ai fini della generale conoscenza, della pubblicità e trasparenza dell'azione
amministrativa.

RESPONSABILE DELL'AREA

F.to  Pasquale Ercoli



Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  11-05-2021  al  26-05-2021

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:

Copia conforme all’originale.

Li  11-05-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Pasquale Ercoli


